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SENATI
Nr $1¢/ prot Tirang&, méA<. 95 2020
/ VENDIM
Nr. 9, daté 22.05.2020
“PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE DHE SEKRETARIT TE KOMISIONIT INSTITUCIONAL ZGJEDHOR"

Mbéshtetur né ligjin Nr.80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e arsimit 1& larté né Republikén e Shaipérisé”, Urdhrin Nr. 43, date 14.05.2020, t&€ Rektorit
t& Universitetit Politeknik t& Tiran&s" Pé&r viimin e procedurave pér organizimin €
zgjedhjeve té& autoriteteve dhe organeve drejtuese né Universitetin Politeknik 1&
Tiran&s" dhe né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet
drejtuese 2020-2024 né& Universitetin Politeknik t€ Tiranés", Senati Akademik né
mbledhjen e datés 22.05.2020,

VENDOSI:

1. Té miratojé Komisionin Institucional Zgjedhur (KIZ), bazuar né rezultatin e zgjedhjeve
me pérbérien si mé poshté:

1. Gjergji ISLAMI FAU

2. Blerina KOLGJINI FIM

3. Spartak KUCAJ FGIM
4. Albina BASHOLLI FIMIF
5. Bexhet KAMO FTI

6. Lindita DHAMO FIE

7. Anjeza GJINI FIN

8. Albana HASIMI IGJEUM
9. Ergys MEDA Student

2. Té caktojé né detyrén e Sekretarit & Komisionit Institucional Zgjedhor Znj. Donika
Qafa, juriste prané Administratés s& Rektoratit.
Ky vendim hyn né fugi menjéhere. P
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